Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

RITTAL
T

VX 5301.515
Kit de transport

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

VX 5301.515 - Kit de transport pour armoires VX et baies

VX IT vides

Pour le transport aisé des armoires vides sur le lieu d'implantation.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Composition de la livraison

Dimensions

Hauteur (remarque)
Consigne de montage
Charge admissible

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

VX 5301.515
Pour le transport aisé des armoires vides sur le lieu d'implantation.

4 roulettes orientables avec équerres de fixation
Matériel de fixation inclus

Hauteur: 58 mm

Hauteur totale = hauteur de l'enveloppe + 58 mm

La base doit étre ouverte aux points de montage

Charge statique max. : 2000 N par jeu de roulettes coffret inclus
4p.

32

3.56

83024900

4028177952485

EC002625

27189234



