Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





VX 5301.515 Kit de transport

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



VX 5301.515 - Kit de transport pour armoires VX et baies VX IT vides

Pour le transport aisé des armoires vides sur le lieu d'implantation.

Caractéristiques

Référence	VX 5301.515
Description produit	Pour le transport aisé des armoires vides sur le lieu d'implantation
Composition de la livraison	4 roulettes orientables avec équerres de fixation Matériel de fixation inclus
Dimensions	Hauteur: 58 mm
Hauteur (remarque)	Hauteur totale = hauteur de l'enveloppe + 58 mm
Consigne de montage	La base doit être ouverte aux points de montage
Charge admissible	Charge statique max. : 2000 N par jeu de roulettes coffret inclus
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	3.2
Poids brut	3.56
Numéro du tarif douanier	83024900
EAN	4028177952485
ETIM 9	EC002625
ECLASS 8.0	27189234

© Rittal 2025